
 

 
 

 

Ai Collaboratori Scolastici - Sedi 

Al Sito Web 

Agli Atti 

 
 

 

 

OGGETTO: Orario Provvisorio dei collaboratori scolastici. 

 

 

 

IL DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI E AMMINISTRATIVI 

 

 

VISTO l’Organico del personale Collaboratore Scolastico assegnato per l’A. S. 2024/2025; 

  

VISTO  il decreto Dirigenziale prot. n.4054 del 03/09/2024 di assegnazione provvisoria dei 

collaboratori scolastici ai plessi; 

  

VISTA la necessità di assicurare un adeguato servizio ausiliario con le unità di personale a 

disposizione; 

 

 

DISPONE 

 
l’orario provvisorio dei Servizi Ausiliari con decorrenza da mercoledì 04/09/2024 e fino a nuova 

comunicazione, secondo il prospetto allegato. 

 
                                                          IL DIRETTORE S.G.A 

                                                           (Concetta OLIVETI) 

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 





 

 
 

Ai Collaboratori Scolastici - Sedi 

Agli Atti 

 

 

 

A. S. 2024/2025 

ORARIO PROVVISORIO DI SERVIZIO dei Collaboratori. Scolastici  

dal 4  settembre 2024 

 
 

PLESSO ORARIO 
COLLABORATORE 

SCOLASTICO 

CERSOSIMO 7,30-14,42 RICCI TONIA 

TERRANOVA 7,30-14,42 
FRIOLO COSIMO 

DATTOLI CARMINE 

SAN COSTANTINO 7,30-14,42 
PELLITTA ROBERTO 

SALERNOANGELO 

NOEPOLI 7,30-14,42 
GOLIA COSIMO 

FERRARA GENEROSA 

CASTRONUOVO 7,30-14,42 CIMINELLI STEFANIA 

GIARDINI 7,30-14,42 
PASCARELLI ROSA 

PESCE ROSINA 

BELVEDERE 7,30-14,42 
MAGNO NICOLETTA 

FIORE GIUSEPPINA 

PRIMARIA  

SAN PIETRO 
7,30-14,42 OLIVETI TERESA 

PRIMARIA 

CENTRALE 
7,30-14,42 

BLUMETTI MARIA 

GRAZIA 

CARICATI ANNA 

SCUOLA 

SECONDARIA 

SENISE 

7,30-14,42 CIRONE FRANCESCO 

7,30-14,42 DI SANZA CONCETTA 

7,30-14,42 

10,18-17,30 giovedì 05/09/2024 

PALMIRA CONTINANZA  

GIUSEPPINA 

7,30-14,42 LABANCA VINCENZO 
 

Eventuali modifiche di orario, determinate da sopraggiunte esigenze di servizio, saranno tempestivamente comunicate. 

 

                                                          IL DIRETTORE S.G.A 

                                                           (Concetta OLIVETI) 

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993) 

 

 


